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5,00 € 4,00 € 10,00 € 7,00 € 7,00 €

7,00 € 5,00 € 5,00 € 4,00 € 4,00 €

4,00 € 3,00 € 4,00 € 3,00 € 3,00 €

3,00 € 3,00 € 3,00 €

6,00 €   

8,00 €   

TESSERA FITP E CERTIFICATO MEDICO SONO OBBLIGATORI

I PREZZI ENTRANO IN VIGORE 

DAL 01 DICEMBRE  2022

PER NEOPRATICANTI CHIEDERE INFO AL CIRCOLO

COSTO TESSERA SPORTING COMPRESA

CON TARIFFA UNDER 18

CON  TARIFFA NORMALE

CON TARIFFA EXCLUSIVE

PRENOTAZIONE 

PRIVATA

CON 3 PERSONE

CON 2 PERSONE

TARIFFE TENNIS

+ EVENTUALE COSTO DELLA TESSERA FITP

ACCESSO ALLA TARIFFA 

UNDER 18

30,00 €

RESIDENTE PORCIA O 

ROVERDO IN PIANO

ALTRA RESIDENZA

PER LEZIONE 

TENNIS             
ESCLUSO COSTO MAESTRO

PROMOZIONI ATTIVE

COSTO ILLUMINAZIONE

15,00 €

TESSERA SPORTING              

OVER 18

ACCESSO ALLA TARIFFA 

EXCLUSIVE

TESSERA SPORTING                      

UNDER 18

CI RISERVIAMO LA POSSIBILITA' DI VARIARE I PREZZI DI 

LUCE E RISCALDAMENTO NEL CORSO DELL'ANNO

SUPPLEMENTI A CAMPO A ORA

SEI DEI NOSTRI .          

VALIDITA' DAL 01 GENNAIO AL 31 MARZO

PREZZI CAMPO TENNIS A PERSONA A ORA

200,00 €
ACCESSO ALLA TARIFFA 

EXCLUSIVE       
CARICATI NEL PROPRIO CONTO CREDITI 200,00 €

ACCESSO ALLA TARIFFA 

NORMALE

+ EVENTUALE COSTO DELLA TESSERA FITP

 + EVENTUALE COSTO 

DELLA TESSERA FITP

1 PERSONA SINGOLA

COSTO RISCALDAMENTO

OSPITE NON TESSERATO (MAX 2 ACCESSI)

TESSERATI FITP SENZA TESSERA SPORTING

PIU' 4,00 € RISPETTO AI PREZZI CAMPI TENNIS ESPOSTI SOPRA

PIU' 2,00 € RISPETTO AI PREZZI CAMPI TENNIS ESPOSTI SOPRA

CON 4 O PIU' PERSONE

EVENTUALE COSTO TESSERA FITP
13,00 €        TESSERA NON AGONISTICA UNDER 16, 14, 12, 10, 8

15,00 €        TESSERA AGONISTICA Under 10, 12, 14, 16 di quarta categoria e non classificati (classifica riferita all'anno 2022)

20,00 €        TESSERA AGONISTICA Under 10, 12, 14, 16 di terza categoria (classifica riferita all'anno 2022)

30,00 €        TESSERA AGONISTICA Under 10, 12, 14, 16 di prima e seconda categoria (classifica riferita all'anno 2022)UNDER
 1

6

19,00 €        TESSERA NON AGONISTICA OVER 16

30,00 €        TESSERA AGONISTICA Over 16 di quarta categoria e non classificati (classifica riferita all'anno 2022)

40,00 €        TESSERA AGONISTICA Over 16 di terza categoria (classifica riferita all'anno 2022)

60,00 €        TESSERA AGONISTICA Over 16 di prima e seconda categoria (classifica riferita all'anno 2022)OVER
 1

6


